
      
MEGA PRO NUTRITION s.r.o.    Provozovna: MEGA PRO NUTRITION s.r.o. 
Pobřežní 249/46      Jateční 249/46 
186 00 Praha 8      419 01 Duchcov 
IČ: 496 21 947      IČ: 496 21 947 
DIČ: CZ 496 21 947      DIČ: CZ 496 21 947 
http://www.atp-nutrition.cz  
 

Pro kancelář v Duchcově hledáme novou kolegyni / nového kolegu na pozici  
 

Asistent/ka 
 

Koho hledáme: 
• VŠ/VOŠ vzdělání podmínkou, absolvent UJEP Ústí n/L.   
• Anglický jazyk, Německý jazyk – slovem, písmem 
• Zkušenosti na obdobné pozici výhodou 
• Orientace na trhu s doplňky stravy pro sportovce, přehled o aktuálních trendech v marketingu 
• Samostatnost, spolehlivost, pečlivost, pro-aktivní přístup 
• Optimistická a energická povaha 
•Týmový hráč, který se nebojí nových výzev 
• Dobrá znalost MS Office, jiné grafické programy jsou výhodou 
 

Pracovní náplň: 
• Budeš působit jako podpora vedení společnosti 
• Nemine tě ani úzká spolupráce s ostatními odděleními společnosti (výroba, expedice, finanční) 
• Realizovat se budeš moct i v rámci prodejních a marketingových materiálů a plánů. 
• Kromě přípravy a zajištění dokumentů a podkladů pro chod firmy budeš pomáhat i v rámci PR  
a HR aktivit 
• Nevyhneš se ani komunikaci s klienty a dodavateli. Zde můžeš zúročit své znalosti cizích jazyků 
 
 

Nabízíme: 
• Zázemí stabilní společnosti zabývající se výrobou doplňků stravy 
• Menší a přátelský kolektiv 
• Místo výkonu: Duchcov 
• Vysoká míra seberealizace 
• Sleva na firemní produkty 
• Zajímavá pracovní doba (Po a Čt 7:00 až 18:00, Út a St 7:00 až 15:00, volné pátky) 
• Nástup možný dle domluvy 
 

Chceš s námi pracovat? 
Pošli svůj životopis na e-mailovou adresu: praha@megapro.cz do rukou Adriany Doležalové 
 
 

http://www.atp-nutrition.cz/
mailto:praha@megapro.cz

